

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 11/2016

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Obec Prosečné
Se sídlem: Prosečné 37, 543 73 Prosečné
IČ: 00278203
Zastoupen: Jiřím Bachtíkem, starostou obce
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: Stavební společnost s.r.o. Hostinné
Se sídlem: Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice
IČ: 135 85 240
Zastoupen: Ing. Pavel Krčmář, výkonný ředitel, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

Objednavatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 8. 6. 2016 týkající se plnění zakázky „Stavební úpravy a přístavba částí objektu č. p. 24 na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ (dále jen „smlouva o dílo“), a to z důvodu navýšení objemu prací v průběhu realizace díla.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se smlouva o dílo upravuje následovně:

A) Článek V. Cena za provedení díla odstavec 5.1.2 – se tímto ruší a nahrazuje následujícím zněním:

V. Cena za provedení díla

5.1.2 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvyšší přípustná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění a činí:

Cena bez DPH dle SOD	4 294 883 Kč
Cena bez DPH dle dodatku č.1	1 396 551 Kč
Cena bez DPH dle dodatku č.2	303 537 Kč
<hr/>	
Cena CELKEM bez DPH	5 994 971 Kč
Cena CELKEM včetně DPH	7 253 915 Kč

B) Nabídkový rozpočet k dodatku č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku

C) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

D Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu smluvními stranami.

E) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

F) Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

V Prosečném dne 18. 5. 2017



za objednavatele :

Jiří Bachtík

V Chotěvicích dne 10. 5. 2017

za zhotovitele:

Ing. Pavel Krčmář

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 16041

Název zakázky: **Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24 na st.p.č. 27 v k.ú. Prosečné**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Rozpracovaná realizace

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky: Dodatek č. 3

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	303 537	63 743	367 280

Celkem bez DPH: **303 537 CZK**

Celkem s DPH: **367 280 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Pavel Žehra	Zpracovatel




Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_14: Přeložka plynovodu	19 749	4 147	23 896
SO_01: Stavební objekt 01	19 749	4 147	23 896
D_15: Ležatá kanalizace	12 148	2 551	14 700
SO_01: Stavební objekt 01	12 148	2 551	14 700
D_16: Vnější omítky, úpravy nad střechou	72 854	15 299	88 153
SO_01: Stavební objekt 01	72 854	15 299	88 153
D_17: Oplechování atiky, plotu	55 486	11 652	67 138
SO_01: Stavební objekt 01	55 486	11 652	67 138
D_18: Vnitřní omítky	47 556	9 987	57 543
SO_01: Stavební objekt 01	47 556	9 987	57 543
D_19: SDK podhled	58 822	12 353	71 175
SO_01: Stavební objekt 01	58 822	12 353	71 175
D_20: Obklad štítu a přesahu střechy	36 922	7 754	44 675
SO_01: Stavební objekt 01	36 922	7 754	44 675
	303 537	63 743	367 280

Rozpočet

Pof. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_14: Přeložka plynovodu				19 749
	SO_01: Stavební objekt 01				19 749
	80: Trubní vedení				19 749
382	Přeložka plynovodu - dle samostatného rozpočtu	kpl	1.000	19 749.00	19 749

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_15: Ležatá kanalizace				12 148
	SO_01: Stavební objekt 01				12 148
	721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 148
157	Potrubí PVC hrdl. odpadní KG -syst. D 110	m	12.000	303.60	3 643
157	Potrubí PVC hrdl. odpadní KG -syst. D 125	m	11.000	327.75	3 605
157	Potrubí PVC hrdl. odpadní KG -syst. D 150	m	10.000	358.80	3 588
163	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 150	m	33.000	20.00	660
164	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	5.000	130.39	652

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_16: Vnější omítky, úpravy nad střechou				72 854
	SO_01: Stavební objekt 01				72 854
	003: Svislé konstrukce				19 120
388	Stěny atikové z pórobetonových přesných tváric YTONG hmotnosti 350 kg/m3 - tloušťka 300 mm, hladké	m2	9.750	1 961.01	19 120
	006: Úpravy povrchu				53 356
83	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	132.880	140.91	18 724
85	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	132.880	17.23	2 289
87	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	140.530	217.83	30 612
89	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	- 180.130	91.09	- 16 407
90	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	123.720	106.17	13 135
389	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky - šířka přes 150 do 300 mm	m	29.000	172.51	5 003
	099: Přesun hmot HSV				378
143	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4.105	92.09	378

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_17: Oplechování atiky, plotu				55 486
	SO_01: Stavební objekt 01				55 486
	764: Konstrukce klempířské				55 486
383	Oplechování zdí z poplastovaného pozinkovaného plechu - tloušťka 0,60 mm, rš 500 mm	m	29.000	726.00	21 054
384	Nastavení lemování zdí - tloušťka 0,60 mm, rš 150 mm	m	14.500	266.00	3 857
385	Krycí lišta - tloušťka 0,60 mm, rš 100 mm	m	5.500	124.00	682
386	Roh a kout	kus	8.000	186.00	1 488
387	Oplechování zdí z poplastovaného pozinkovaného plechu - tloušťka 0,60 mm, rš 630 mm	m	32.500	874.00	28 405

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_18: Vnitřní omítky				47 556
	SO_01: Stavební objekt 01				47 556
	006: Úpravy povrchu				28 744
78	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	35.000	498.24	17 438
79	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 41.379	160.35	- 6 635
80	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22.488	192.03	4 318
81	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 12.100	192.03	- 2 324
392	Oprava vápenocementové nebo vápenné štukové dvouvrtvé omítky vnitřních stěn tloušťky do 20 mm - rozsah opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	100.000	159.46	15 946
	009: Ostatní konstrukce a práce				18 812
110	směs maltová suchá 082, zmitost 1,2 mm jádrová ruční bal.40 kg (bude účtováno dle odsouhlasení - objednatele a TDI)	t	- 0.200	1 750.00	- 350
111	směs maltová suchá pro omítku štukovou 0-0,6 mm MVJ-1 bal. (bude účtováno dle odsouhlasení - objednatele a TDI)	t	- 0.200	2 350.00	- 470
112	směs maltová suchá 010/420 cementový potěr bal. (bude účtováno dle odsouhlasení objednatele a TDI)	t	- 0.300	2 950.00	- 885
114	tvárnice pórobetonová hladká YTONG P2-400 59,9x24,9x30 cm (bude účtováno dle odsouhlasení - objednatele a TDI)	m2	- 7.000	545.00	- 3 815
115	tvárnice pórobetonová hladká YTONG P2-400 59,9x24,9x37,5 cm (bude účtováno dle odsouhlasení - objednatele a TDI)	m2	- 4.000	710.00	- 2 840
117	směs maltová suchá 082, zmitost 1,2 mm jádrová ruční bal.40 kg (bude účtováno dle odsouhlasení - objednatele a TDI)	t	- 0.080	1 750.00	- 140
133	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9.787	225.60	2 208
134	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9.787	472.30	4 622
135	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	48.935	43.52	2 130
390	Otlučení omítek vnitřních stěn vápenných nebo vápenocementových - rozsah do 100 %	m2	163.115	60.94	9 941
391	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného - zdivo mimo komínové	m2	163.115	51.57	8 411

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_19: SDK podhled				58 822
	SO_01: Stavební objekt 01				58 822
	713: Izolace tepelné				- 36 685
149	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	- 178.000	22.54	- 4 013
150	deska minerální izolací ORSTROP 600x1200 mm tl.160 mm	m2	- 432.600	110.00	- 47 586
150	deska minerální izolací ORSTROP 600x1200 mm tl.100 mm	m2	342.000	71.00	24 282
151	deska minerální izolací ORSTROP 600x1200 mm tl.140 mm	m2	- 90.000	97.00	- 8 730
156	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1.770	- 360.47	- 638
	763.1: Konstrukce montované z desek				95 507
223	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	- 89.000	10.00	- 890
224	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	- 420.000	560.14	- 235 257
224	SDK podhled deska 1xDF 15 TI 60 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil UA+CD+UD	m2	331.000	1 008.64	333 859
225	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	- 89.000	18.66	- 1 660
226	Fólie podstřešní parotěsná Juta Jutafol N - 110 Special, hořlavost C1	m2	- 98.000	19.20	- 1 882
227	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1.420	941.70	1 337

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_20: Obklad štítu a přesahu střechy				36 922
	SO_01: Stavební objekt 01				36 922
	762: Konstrukce tesařské				- 11 722
81	Řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m3	0,625	7 200,00	4 503
217	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	- 67,000	203,95	- 13 665
217	Bednění střech rovných z desek RIGIDUR tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	42,273	299,63	12 666
218	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	- 67,670	225,00	- 15 226
	763.1: Konstrukce montované z desek				47 078
224	SDK podhled deska 1x RIGIDUR 15 TI 60 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil UA+CD+UD	m2	43,483	1 082,68	47 078
	765: Konstrukce pokrývačské				2 052
86	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	26,000	41,25	1 072
87	Fólie podstřešní difúzní Juta Jutafol D - 140 Special, hořlavost C1	m2	30,000	29,50	885
250	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,840	19,57	95
	766: Konstrukce truhlářské				10 422
253	Montáž obložení stěn palubkami modřínovými š do 150 mm	m2	26,007	187,37	4 873
253	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	- 30,000	163,83	- 4 915
254	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	- 31,000	225,00	- 6 975
254	palubky obkladové modřín profil klasický 19 x 121 mm A/B	m2	31,000	458,00	14 198
255	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	78,100	39,08	3 052
256	lišta dřevěná smrk 28x28 mm	m	- 40,000	77,00	- 3 080
257	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	131,600	67,55	8 889
258	lišta dřevěná smrk 28x28 mm	m	- 73,000	77,00	- 5 621
	783: Dokoncovací práce - nátěry				- 10 909
327	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění	m2	- 26,800	78,08	- 2 092
328	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	- 71,000	124,17	- 8 816
					303 537